
Noskenē lappusi ar 
Oriflame App aplikāciju 
un mēģini atrast, kur  
ir paslēpušies mūsu  
mazie iemītnieki!

Tava mazuļa āda ir 
pelnījusi pašu labāko

95% 
DABISKAS 

IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

MĒNEŠI

LV 136184.1



PRODUKTU FILOZOFIJA

• 95% dabiskas izcelsmes sastāvdaļas 
• 0+ piemēroti jaundzimušajiem
• Nesatur liekas sastāvdaļas 
• Nesatur aromatizētājus
• Dermatoloģiski pārbaudīti  

un testēti pret alerģijām
• Piemēroti jutīgai ādai
• Lietotāju testēti (un iecienīti!)
• Pediatru apstiprināti un atzīti

Tāpat kā tu, mēs rūpējamies par tavu mazuli, tāpēc mēs nevēlamies 
pakļaut mazo ķiparu nevajadzīgām lietām. Papildus tam, ka Baby O 
produkti ir 95% dabiski, to pamatā ir filozofija ‘mazāk ir vairāk’.  
Tas nozīmē, ka produkti nesatur smaržvielas, kaitīgas sastāvdaļas  

vai alergēnus, kā arī minimāli tiek izmantoti konservanti, pēc iespējas 
vairāk radot pašsaglabāšanās produktus.  

Tiem produktiem, kam nav pašsaglabāšanās iespēja, mēs esam 
izmantojuši dabai identiskus konservantus, ko parasti lieto pārtikā  

un dzērienos. Visas mūsu Baby O produktu formulas ir izstrādātas bez 
parabēniem, fenoksietanola un formaldehīda atbrīvotājiem. Katrs 

produkts ir dermatoloģiski pārbaudīts un testēts pret alerģijām,  
kā arī ir pierādīts, ka tas ir piemērots jutīgai ādai.

95% DABA,  
100% MĪLESTĪBA

MĒNEŠI

RŪPES UN MĪLESTĪBA 
NO GALVAS LĪDZ KĀJIŅĀM

Visi jaunie vecāki vēlas savam mazulim tikai pašu 
labāko. Ja runa ir par mazuļa ādas kopšanu, tas 
nozīmē, lietot tikai augstākās kvalitātes, dabiskus  
un drošus produktus. Derēs tikai pats labākais.  
 
Baby O ir brīnišķīga zīdaiņu ādas kopšanas līnija, 
kas radīta, lai saudzīgi rupētos un aizsargātu mazuļa 
trauslo ādu no galvas līdz kājām, jau kopš pašas 
dzimšanas. Visi mūsu produkti ir vismaz 95% 
dabiski un satur zeltaino Zviedrijas auzu eļļu – 
sastāvdaļu, kas ideāli sader un ir perfektā harmonijā 
ar zīdaiņu ādu. Baby O produktu līnija ir saudzīga, 
efektīva, kā arī pediatru apstiprināta un atzīta.

ZĪDAIŅU UNIKĀLĀ 

ĀDA
Nav pārsteigums, ka zīdaiņa āda pilnībā atšķiras  
no pieaugušo ādas – tā ir plānāka, absorbējošāka, 
pakļauta augstākam mitruma zuduma līmenim. 
Turklāt, tai ir zemāks dabiskais mitrinošais faktors  
un tā satur mazāk lipīdus, kā arī tai ir vājāka 
aizsargbarjera. Baby O ir padomājis par visu  
un piedāvā perfektu produktu kombināciju, kas 
darbojas pilnīgā harmonijā ar tava zīdaiņa ādu, 
nodrošinot, ka tā katru dienu saņem tikai pašu 
labāko kopšanu. 

NE MAZĀK KĀ 95% 
DABISKAS IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

ZVIEDRIJAS AUZU EĻĻA

NESATUR KAITĪGAS 
SASTĀVDAĻAS: KRĀSVIELAS, 
SMARŽVIELAS, SLES, 
MINERĀLEĻĻAS

TIKAI NEPIECIEŠAMĀS 
SASTĀVDAĻAS, 
PAŠSAGLABĀŠANĀS 
FORMULAS VAI MĒRENI 
KONSERVANTI

2 3



GALVENĀS SASTĀVDAĻAS

ZVIEDRIJAS 
AUZU EĻĻA

PILNĪGA UZTICAMĪBA  
Lai nodrošinātu izejvielu 
kvalitāti, izsekojamību un 
drošumu, lobītās auzas 
(Avena sativa) atlasīti 
audzētāji audzē Zviedrijā, 
izmantojot ekoloģiskas 
augkopības programmas.

Pamatojoties uz mūsu dziļajām 
zināšanām par zīdaiņu ādu, mēs 
vēlējāmies atrast sastāvdaļu, kas  
ir ne tikai mitrinoša, bet arī tiešām 
uzlabo tava mazuļa ādas 
aizsargbarjeru un stiprina tās 
izturību pret ārējiem agresoriem. 
Zviedrijas auzu eļļa tam ir ideāli 
piemērota.  
Katrs šīs skaistās, zeltainās eļļas 
piliens ir ekoloģiski iegūts no 
labākajām zviedru 
lauksaimniecībām, radot bagātīgu, 
koncentrētu sastāvdaļu, kas ir īpaši 
saderīga ar zīdaiņa ādu – daudz 
vairāk nekā citas auzu sastāvdaļas. 
Tam ir unikāls lipīdu sastāvs, kas 
faktiski imitē pašas ādas lipīdus  
un palīdz radīt otrās ādas efektu,  
kas nodrošina, ka āda ir maiga  
un aizsargāta.

“Zīdaiņu ādas kopšanas 
produkti ar ļoti pārdomātu 
dizainu un formulām –  
mūsu bērnu dermatologi 
nešaubījās, piešķirot  
savu profesionālo 
apstiprinājumu  
Baby O produktiem.”  
 
“Baby O produktu līnija  
ir radīta ar izteiktu 
sapratni par zīdaiņu ādu, 
tāpēc vecāki šim zīmolam 
var pilnībā uzticēties.” 

PEDIATRU APSTIPRINĀTS 
UN ATZĪTS 
ĀDAS VESELĪBAS ALIANSE

Drošība un efektivitāte ir visu mūsu ādas kopšanas 
risinājumu pamatā. Tā iemesla dēļ, radot jauno 
Baby O zīmolu, mēs sadarbojāmies ar pasaulē 
atzīto Ādas veselības aliansi. Viņu uzdevums bija 
iecelt zinātniskās izpētes komiteju, kas patstāvīgi 
novērtētu Baby O klāsta pētījumus un attīstību.  
Šī komiteja sastāv no vadošajiem dermatologiem, 
zinātniekiem un pediatriem, kas tika īpaši izraudzīti, 
pateicoties viņu zināšanām ādas veselības un 
kopšanas jomā.  

Pēc plašas zinātnisko pierādījumu pārbaudes, 
visai Baby O produktu līnijai tika piešķirts bērnu 
dermatologu apstiprinājums – Ādas veselības 
alianses augstākais vērtējums. Paralēli mūsu 
lieliskajiem lietotāju testa rezultātiem, tieši šis 
pieprasītais apstiprinājuma zīmogs apliecina,  
ka tavam mazulim tiek nodrošinātas pašas labākās 
rūpes. Un tu kā jaunais vecāks, varēsi uztraukties 
par vienu lietu mazāk.

4 5



SAUDZĪGS KRĒMS AUTIŅBIKSĪŠU ZONAI

Krēmīga ziede, kas īpaši radīta zīdaiņa 
jutīgajai autiņbiksīšu zonai. Tā ir bagātināta 
ar zeltaino Zviedrijas auzu eļļu, cinka oksīdu 
un pantenolu, kas radīti, lai absorbētu lieko 
mitrumu, barotu un atjaunotu ādu. Nodrošina 
aizsargslāni un padara autiņbiksītes zonu 
sausu, maigu un nomierinātu.

• 95% dabiskas sastāvdaļas
• Dermatoloģiski pārbaudīts un testēts  

pret alerģijām 
• Palīdz absorbēt mitrumu un atjaunot ādu

Uzklāj uz tīras ādas pēc autiņbiksīšu nomainīšanas  
vai pēc nepieciešamības. Nelieto produktu  
uz ādas ap acīm.

MAZUĻA ĀDA IR MAIGA,  
SAUSA UN GLUDA – 96% PIEKRĪT*

NOMIERINOŠA EĻĻA ĶERMENIM

Maigi iemasē sausā vai samitrinātā 
ādā, izvairoties no ādas ap acīm. Ideāli 
piemērota ķermenim, galvas ādai  
un zonām ar jutīgu ādu.

NOMIERINOŠA – 100% PIEKRĪT*

• Ātri iesūcas ādā, piešķirot tai samtainu maigumu 
• Palīdz barot un atjaunot ādas aizsargbarjeru 
• Piemērots māmiņai – palīdz māmiņām uzlabot 

striju izskatu un to radīto diskomfortu 

LIETOŠANA

LIETOŠANA

*Klientu testa rezultāti (vecāku novērtējums).

* Klientu testa rezultāti (vecāku 
novērtējums).

Kopjoša eļļa, kas radīta, lai barotu un aizsargātu 
ādu. Unikāla formula ar zeltaino Zviedrijas auzu 
eļļu un sēklu eļļu kompleksu, kas atjauno un 
stiprina ādas aizsargbarjeru, un padara ādu 
maigu un nomierinātu. Piemērota gan mazulim, 
gan māmiņai. Pašsaglabāšanās formula. Viegli 
iesūcas ādā, dermatoloģiski pārbaudīta, testēta 
pret alerģijām un ir pediatru atzīta. Piemērota 
jaundzimušajiem un jutīgai ādai. 95% dabiskas 
sastāvdaļas.

95% 
DABISKAS 

IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

MĒNEŠI
MĒNEŠI

6 7



MAZUĻA ĀDA ŠĶIET MAIGA  
UN GLUDA – 100% PIEKRĪT*

Maigi attīroša un kondicionējoša želeja 
ar acis nekairinošu formulu, kas radīta,  
lai attīrītu, barotu un padarītu matus un 
ādu maigu, nomierinātu un aizsargātu. 
Viegli putojoša formula ar 95% dabiskām 
sastāvdaļām, tajā skaitā Zviedrijas  
auzu eļļu.
• Maigi attīra ķermeni un matus 
• Pudelīte ar ērtu dozatoru 
• Acis nekairinoša formula

Uzklāj uz samitrinātas mazuļa 
ādas un matiem. Viegli saputo 
un noskalo.

SAUDZĪGS ŠAMPŪNS UN DUŠAS ŽELEJA

LIETOŠANA

* Klientu testa rezultāti  
(vecāku novērtējums).

MAZUĻA ĀDA ŠĶIET ATJAUNOTA  
UN MITRINĀTA – 97% PIEKRĪT*

ATTĪROŠS PIENIŅŠ

Patīkams attīrošais pieniņš autiņbiksīšu zonai,  
kas radīts, lai maigi attīrītu un aizsargātu zīdaiņa 
jutīgo ādu. Bagātināts ar zeltaino Zviedrijas auzu 
eļļu un attīrošu sistēmu, kas palīdz nomierināt, barot 
un atjaunot ādu. Formula nodrošina aizsargslāni,  
kas pasargā šo jutīgo ādas zonu un sniedz tai 
pastiprinātu mitrināšanu un atbilstošu pH līmeni.

• Saudzīgi attīra autiņbiksīšu zonu 
• Dermatoloģiski pārbaudīts un testēts pret alerģijām 
• Pašsaglabāšanās formula, kas nesatur smaržvielas

Uzklāj, izmantojot vates plāksnīti (vai vati),  
un maigi notīri autiņbiksīšu zonu. Turpini līdz viss 
ir tīrs. Nav nepieciešamības noskalot. Uzklāj 
katru reizi mainot autiņbiksītes vai pēc 
nepieciešamības. Nelieto produktu  
uz ādas ap acīm.
*Klientu testa rezultāti (vecāku novērtējums).

95% 
DABISKAS 

IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

MĒNEŠI

MĒNEŠI

8 9

LIETOŠANA



11

Noskenē lappusi ar Oriflame App 
aplikāciju, lai atvērtu durvis uz 
maģisko pasauli un iepazītu tās 

iemītniekus! Noskenē aizmugurējo 
vāku, un turpini sekot līdzi stāstam.

MAZUĻA ĀDA TIEK BAGĀTĪGI 
BAROTA – 100% PIEKRĪT*

BAROJOŠS 
DAUDZFUNKCIONĀLS BALZAMS

Bagātīgs, krēmīgs balzams, kas radīts, 
lai nomierinātu un barotu zīdaiņa jutīgo 
ādu. Satur zeltaino Zviedrijas auzu 
eļļu, Lipid Lamellar un Natural 
Moisturising Factor tehnoloģijas,  
kas neļauj ādai zaudēt mitrumu, kā arī 
stiprina ādas aizsargbarjeru, lai āda 
būtu pasakaini maiga un aizsargāta.

• Pašsaglabāšanās formula 
• Viegli iesūcas ādā
• Dermatoloģiski pārbaudīts  

un testēts pret alerģijām 
• Piemērots jaundzimušajiem un jutīgai ādai

Uzklāj uz tīras ādas. Piemērots,  
lai parūpētos par visu ķermeni  
un zonām ar sausu ādu. Nelieto 
produktu uz ādas ap acīm.

LIETOŠANA

*Klientu testa rezultāti (vecāku novērtējums).

95% 
DABISKAS 

IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

MĒNEŠI

10 11



BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI

BABY O LĪNIJA TIEK 
RAKSTUROTA KĀ DABAS 
IECERĒTĀS RŪPES TAVAM 

MAZULIM. KO TAS 
NOZĪMĒ?

Visi vecāki vēlas, ka produkti viņu 
mazuļu ādas kopšanai ir dabiski  
un droši, jo tie ir paši galvenie 
kritēriji. Tāpēc mums jau no paša 
sākuma bija ļoti skaidrs mērķis  
radīt šos produktus pēc iespējas 
dabiskākus un saudzīgākus. 
Produktus, kas ir perfektā harmonijā 
ar zīdaiņa ādu, jau no pirmās 
dzimšanas dienas. Visi produkti 
satur ne mazāk kā 95% dabiskas 
sastāvdaļas, tie ir veidoti ar 'mazāk 
ir vairāk' pieeju, kas nozīmē, ka tika 
izvēlētas tikai pašas labākās  
un vērtīgākās sastāvdaļas, kā arī 
produkti ir Ādas veselības alianses 
atzīti un apstiprināti. Tas nozīmē,  
ka tu kā vecāks, vari būt pilnībā 
pārliecināts, ka savam mazulim 
izmanto tikai pašus labākos un 
augstākās kvalitātes produktus.

KĀPĒC ZĪDAIŅU ĀDA  
IR TIK ĪPAŠA?

Bērnam piedzimstot, viņu āda  
vēl nav pilnībā attīstījusies.  
Tā ir aptuveni trīsdesmit procentus 
plānāka nekā pieaugušo āda,  
kā arī tās aizsargslānis – virsāda – 
satur mazāk lipīdus, eļļas un citas 
taukvielas. Šīs sastāvdaļas palīdz 
ādā uzturēt mitrumu un atraidīt ārējos 
agresorus. Tas nozīmē, ka mazuļa 
āda ātrāk zaudē mitrumu un  
ir jutīgāka, kā arī tā ir vairāk pakļauta 
ādas nepilnībām. Tieši tāpēc  
ir svarīgi izmantot produktus,  
kuru formulas ir veidotas specifiski 
zīdaiņu ādai, kā piemēram,  
Baby O līniju.

Kā jau mēs zinām, auzas ir plaši 
zināmas to kopjošo īpašību dēļ, 
tāpēc tās jau gadsimtiem ilgi  
tiek izmantotas ādas kopšanai. 
Atšķirīgās auzu sastāvdaļas rūpējas 
par pilnīgi dažādām ādas 
vajadzībām. Auzu eļļa ir ne tikai  
ļoti tīra un maiga sastāvdaļa,  
tai arī piemīt īpašs lipīdu 
savienojums, jo sevišķi linolskābe, 
kas ir polinepiesātinātā taukskābe,  
un ir būtiski nepieciešama ādas 
aizsargbarjeras uzturēšanai.  
Tā ir identiska tām, kas jau atrodas 
ādā, tāpēc var teikt, ka tā ir pilnīgā 
harmonijā ar zīdaiņa ādu.

ESMU REDZĒJUSI DAUDZ 
ĀDAS KOPŠANAS 

PRODUKTUS AR AUZU 
SASTĀVDAĻĀM. KAS 

PADARA BABY O 
PRODUKTOS ESOŠO AUZU 

EĻĻU TIK ĪPAŠU?

12 13



BABY O 
DAUDZFUNKCIONĀLAIS 

BALZAMS UN ĶERMEŅA EĻĻA 
TIEK APRAKSTĪTI KĀ 

PAŠSAGLABĀŠANĀS 
PRODUKTI. KO TAS NOZĪMĒ?

KAS IR ĀDAS VESELĪBAS 
ALIANSE?

KĀDA IR ATŠĶIRĪBA  
STARP BABY O 

DAUDZFUNKCIONĀLO 
BALZAMU UN BABY O 

ĶERMEŅA EĻĻU? KĀPĒC 
ZĪDAIŅA ĀDAI IR 

NEPIECIEŠAMI ABI LĪDZEKĻI?

Tāpat kā daudzos ēdienos un 
dzērienos, arī ādas kopšanas 
produktos konservanti ieņem 
nozīmīgu lomu. Konservanti aizsargā 
produktus no dažādu mikrobu  
un baktēriju attīstības, kas produktu 
var sabojāt vai pat izraisīt infekciju. 
Šajā gadījumā mēs izvēlējāmies 
pievienot konservantus tikai tad,  
kad tie patiešām ir nepieciešami, 
rūpīgi savienojot atšķirīgas 
daudzfunkcionālas sastāvdaļas,  
kam piemīt izteikta spēja novērst 
mikrobu attīstību. Bija iespējams 
radīt trīs produktu formulas,  
kas uztur svaigumu neizmantojot 
konservantus. Formulās, kurās 
secinājām, ka ir nepieciešama 
konservantu pievienošana, mēs 
izmantojām tikai dabai identiskus 
konservantus, ko parasti lieto pārtikā 
un dzērienos Šīs sastāvdaļas 
nodrošina produkta saglabāšanās 
un aizsargāšanās mehānismu,  
kas dabiski noris augos, augļos  
un dārzeņos.

Ādas veselības alianse ir 
starptautiska organizācija ar 
profesionāliem dermatologiem,  
ko piesaistījām, lai tiktu veikts 
neatkarīgs un objektīvs novērtējums 
Baby O produktu līnijai. Mēs zinām, 
ka mūsu produkti ir lieliski, taču, lai 
vecāki varētu justies pavisam droši, 
mēs uzskatījām, ka šis novertējums  
ir ļoti svarīgs. Ādas veselības alianse 
pārbaudīja absolūti visu, sākot ar 
izmantotajām sastāvdaļām un mūsu 
formulu filozofiju, un beidzot ar  
gala produktu testēšanu. Alianses 
pārstāvētajiem bērnu dermatologiem 
nebija šaubu, ka Baby O produkti  
ir piemēroti jaundzimušo ādai,  
tāpēc piešķīra savu apstiprinājumu  
un atzinību. Par to mēs esam tiešām 
laimīgi. Un arī visas mammas  
un tēti par to var priecāties.

Salīdzinot ar pieaugušajiem, zīdaiņa 
ādai ir ne tikai mazāks lipīdu skaits, 
bet arī daudz zemāks dabiskais 
mitrinošais faktors, kas uztur ādas 
mitruma līmeni. Tāpēc mēs radījām 
šos divus dažādos produktus.  
Baby O daudzfunkcionālais 
balzams pastiprina ādas dabisko 
mitrinošo faktoru imitējošās 
tehnoloģijas, kas nodrošina, ka 
zīdaiņa āda ir nepārtraukti mitrināta. 
Savukārt, Baby O ķermeņa eļļa 
palielina tava mazuļa ādas  
uzņemto lipīdu skaitu.

Dr. Alens Mavons 
MSc, PhD 

Zinātnes un inovāciju  
departamenta vecākais direktors,  

Oriflame, Zviedrija

1514


